
Školní výlet

Dagmar Patrasová

Lálalálalálalálá...

Celá třída začla kvílet
Jásá nad tou novinou
Jedeme na školní výlet
Na exkurzi povinnou
Oskar piští, že se těší
Chlebníček má sbalený
Jenže výlet není pěší
Tvář Oskara zelený

Cestou tam a nebo zpátky
Až se budou všichni vracet
Kamarádi, kamarádky
Oskar bude zase zvracet!
Oskarovi bude špatně
Ještě, že jede zadara
Všechno bude vidět matně
Znáte přece Oskara

Cestou tam a nebo zpátky
Až se budou všichni vracet
Kamarádi, kamarádky
Oskar bude zase zvracet!
Oskarovi bude špatně
Ještě, že jede zadara
Všechno bude vidět matně
Znáte přece Oskara
Znáte přece Oskara

Znáte přece Oskara

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

